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Fiber
TEST

FiberFlat
250

FiberFlat
500

FiberFlat
1000

TARIFLISTE
INTERNET

DAHOAM
BONUS:

€ 2490 € 3790 € 4190 € 5190

500 MBit/s 250 MBit/s 500 MBit/s 1000 MBit/s
50 MBit/s 250 MBit/s

100 MBit/s
250 MBit/s
100 MBit/s

500 MBit/s
100 MBit/s

Flatrate Flatrate

Premium Modem

Flatrate10 GB Datenvolumen

Standard Modem Premium ModemStandard Modem

MONATE
GRATIS*5MONATE

GRATIS*3

KOAXKOAX KOAX

GlasfaserGlasfaser Glasfaser

*Aktion gilt bei Neuanmeldung. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate Preise inkl. Mwst. 

KOSTENLOSE HERSTELLUNG**

KOSTENLOSE AKTIVIERUNG

ZUSATZPAKETE
Telefonie 
schon ab 0 €

TV Home 
glasklares HDTV ab 5 €

TV JETZT 
IPTV ab 10 €

BESTSELLER

MONATE
GRATIS*5

BIS ZU 5 MONATE GRATIS INTERNET*

**Für alle Kunden im Bestandsnetz von Kabel Braunau. Die Kosten für die Herstellung 
eines Neuanschlusses liegen zwischen 0 und 300 €, siehe Tarifblatt.. 

Herstellung unter Vorbehalt der technischen Umsetzbarkeit. 
Vertragsbindung bei Neuabschluss: 24 Monate. 

Tarife gültig im Netz von Kabel Braunau: Braunau, Ranshofen und Altheim!

Herstellungskosten € 300, - Herstellungskosten € 300, - Herstellungskosten € 150, - Herstellungskosten € 0, -


